

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			Final		
	LS + coned		11.5	Bz. 11.	

Name of work - Construction of road from

Torunhani to Noriya

Toli Tak pāh (MMBSy-se)

Agency - Raju Kumar Singh.

vill. Masbakh Bazarhiya

P-3- Mashrofeh. 1029.

Ag. No. 19/MMGSY-SC/SRD/2020-21

Cont. Car - 105601342w

Date of work commencement - 16.09.2020

Del. of ^{work} completion - 15.09.2021

(1/3 per agreement)

Date of Actual date of completion - 13.09.21

Item of work.

Q) P/V and fixing of

working bench mark

pellet & reference pellet.

- to - as per direction

2/2

 $\cdot 1.725 \text{ km}$

২)

clearing and grubbing

road lane - do

$$L = 1.725 \text{ km}$$
$$2 \times 57 \times 30 \text{ m} \times 1.0 \text{ m} = 3420 \text{ m}^2$$
$$2 \times 1 \times 15M \times 1.0M = 30M$$

T	3450 M ²
---	---------------------

 $\eta^a = 0.345 \text{ Heel}$ Continuation ~~Sat~~ 1-35 Hel

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\left(\frac{10}{15}\right)$ 10 Kilometre Stone					
3 Nos	CB 2291.79 each				6875 = n
$\left(\frac{10}{16}\right)$ 10 200 m stone recant-					
7 Nos	CB 625.28 each				4377 = n
$\left(\frac{11}{18}\right)$ 11 600 mm square tiles					
3 Nos	CB 3481.13 each				10443 = n
$\left(\frac{11}{19}\right)$ 11 600 mm circular					
3 Nos	CB 4661.45 each				13984 = n
$\left(\frac{11}{20}\right)$ 11 800 mm x 600 mm					
3 Nos	CB 6492.33 each				19477 = n
$\left(\frac{11}{21}\right)$ 11 600 mm x 450 mm					
3 Nos	CB 4540.63 each				13622 = n
$\left(\frac{11}{22}\right)$ 11 900 mm square octagons					
1 NO	CB 8276.74 each				8277 = n
$\left(\frac{12}{23}\right)$ 12 Direction and Place					
5 Nos	CB 10152.11 each				50761 = n

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) (25)	Planting of tree and their maintenance				
	Qty used TMB P- 04				
172 Nos	Cost 809.85 each				139294=
(14) (26)	P/V and fixing typical informative sign board				
	Qty used TMB P- 04				
4 Nos	Cost 10108.26 each				40433=
(15) (5)	Construction of embankment with material obtained from borrow pit				
	Leads - 1000m				
	Qty used TMB P- 06				

2258.52 M ²	Cost 196.92 / M ²				444748=
(16) (9)	P/V and applying prime coat (SS1)				
	Qty used TMB P- 12				
6596.88 M ²	Cost 44.26 / M ²				291978=
(17) (10)	P/V Thick coat (RS1)				
	Qty used TMB P- 12				
6596.88 M ²	Cost 15.31 / M ²				100998=
(18) (11)	P/V, laying and rolling of closed graded premix surfacing material 20mm thickness				
	Qty used TMB P- 12				
6596.88 M ²	Cost 244.49 / M ²				1612871=

Continuation

13.9.21	13.9.21 no mib.	QD 14/09/21 NE	13.9.21
Culipso Aug work has been done as per plan and specification			
13.9.21	13.9.21 no mib.		13.9.21